
ŽAIDIMAS 

[1] Pasirinkite statymo vertę. 

[2] Sukite ritinius atlikdami vieną iš šių veiksmų: 

• paspaudus/palietus sukimąsi mygtuką 

• paspaudus/palietus tarpą (tik staliniame kompiuteryje) 

• pradėkite nustatytą sukimo skaičių naudodami AutoPlay meniu 

[3] Kol ritiniai sukasi, greitas "Spin" mygtuko paspaudimas sustabdo žaidimą, 

neįtakodamas rezultato. 

[4] Greitojo žaidimo funkcija (galima įjungti per nustatymus) rodo sukimo rezultatus 

greičiau, neįtakodama galutinio rezultato. 

Kai kurie nustatymai gali būti neprieinami esamame žaidime. Priklausomai nuo žaidimo 

tipo, visi laimėjimai arba prizai yra žaidėjo valiuta. 

AUTOMATINĖ ŽAIDIMAS (AUTOPLAY) 

AutoPlay leidžia automatiškai žaisti nustatytą skaičių žaidimo raundų be rankinio žaidimo 

valdymo. 

Naudojant AutoPlay: 

[1] Paspauskite AutoPlay mygtuką. 

[2] Nustatykite atitinkamus parametrus, pvz., raundų skaičių. 

[3] Patvirtinkite pasirinkimus. 

[4] AutoPlay sukasi su paskutine statymo verte arba kazino numatytąja verte. 

[5] Likęs automatinis sukimo skaičius rodomas žaidime. 

[6] AutoPlay sustabdomas, kai: 

• pasiekiami nustatyti kriterijai 

• aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija 

• paspaudžiamas sukimąsi mygtukas 

Kai kurie AutoPlay nustatymai gali būti neprieinami esamame žaidime. AutoPlay gali būti 

neprieinama tam tikruose rinkose. 

AutoPlay nustatymai 

[1] Sukimų skaičius: 

Nustatykite žaidžiamų sukimo skaičių. 

[2] Sustabdyti po bet kurio laimėjimo: 

Sustabdykite sesiją, jei sukimas duos laimėjimą. 

[3] Vieno laimėjimo limitas: 

Sustabdykite sesiją, jei laimėjimas pasieks arba viršys tam tikrą sumą. 

[4] Laimėjimo limitas: 

Sustabdykite sesiją, jei bendras laimėjimas pasieks arba viršys tam tikrą sumą. 

[5] Praradimo limitas: 

Sustabdykite sesiją, jei bendri praradimai pasieks arba viršys tam tikrą sumą. 

Apie žaidimą 

APIE ŽAIDIMĄ 

Tūkstantis ir viena (1001) Naktis Turtų yra 5 eilučių, 6 ritinių žaidimas su Pay Anywhere, 



Avalanche, Multi Coins, Golden Chest ir Free Spins funkcijomis. 

Teorinis vidutinio atgrįžimo žaidėjui (RTP) šiam žaidimui yra 96,08%. 

Laiminčios kombinacijos, laimėjimo sumos ir prizai yra paskirstomi pagal PAY TABLE: 

• simboliai yra skaičiuojami bet kur ant ritinių 

• bendras tų pačių simbolių kiekis po Avalanche nustato laimėjimo vertę 

• tik aukščiausios laiminčios kombinacijos pagal simbolių rūšį yra apmokamos - visos 

laiminčios kombinacijos yra sujungtos 

• laimėjimai ant skirtingų mokėjimo linijų yra sumuojami 

PAY TABLE atsižvelgia į esamą statymo konfigūraciją ir keičiasi pagal atitinkamą statymo 

vertę. Laimėjimo kombinacijų prizai yra paskirstomi pagal PAY TABLE. 

Visi statymai ir išmokos yra žaidėjo valiuta. Išmokos apskaičiuojamos pagal bendrą statymo 

vertę. 

SPECIALIEJI SIMBOLIAI 

Bonus simbolis gali pasirodyti visuose ritiniuose tiek pagrindiniame žaidime, tiek nemokamų 

sukimų funkcijoje. Bonus simbolis yra Scatter simbolis. 

Coin simbolis gali pasirodyti visuose ritiniuose tiek pagrindiniame žaidime, tiek nemokamų 

sukimų metu. Coin simbolis gali pasirodyti su vertėmis arba dauginikliais. Coin simbolis yra 

Scatter simbolis. 

AVALANCHE 

Bet kuris laimėjimas aktyvuoja Avalanche. Bonus ir Coin simboliai neaktyvuoja Avalanche. 

Avalanche metu visi simboliai laimėjančiose kombinacijose yra apmokami ir dingsta. Kiekvienai 

laiminčiai kombinacijai vienas iš dingstančių simbolių palieka Coin simbolį. Po Coin simbolių 

įdėjimo nauji simboliai krenta, sukuriant papildomas laimėjimo galimybes. Avalanche tęsiasi, kol 

nesulaukiama naujo laimėjimo. 

MULTI COINS FUNKCIJA 

Jei po Avalanche sekos pabaigos ant ritinių yra penki (5) ar daugiau Coin simbolių, aktyvuojama 

Multi Coins funkcija. Per Multi Coins funkciją visų Coin simbolių vertės yra susumuojamos, kad 

būtų gauta bendroji laimėjimo suma. Jei yra bet kokių dauginimo Coin simbolių, jų vertės taip pat 

yra susumuojamos ir bendras laimėjimas yra padaugintas iš jų produkto. 

GOLDEN CHEST FUNKCIJA 

Po bet kurio pagrindinio žaidimo sukimo, jei nėra Multi Coins funkcijos, bet kuris pasirodęs Coin 

simbolis turi galimybę aktyvuoti Golden Chest funkciją. Golden Chest funkcijos metu nuo 

keturių (4) iki aštuonių (8) Coin simbolių atsitiktinai pakeičia esamus simbolius. Po Coin 

simbolių įdėjimo garantuojama, kad aktyvuos Multi Coins funkcija. 

FREE SPINS FUNKCIJA 

Free Spins funkcija aktyvuojama, kai keturi (4) Bonus simboliai pasirodo bet kur ant ritinių 

pagrindiniame žaidime. Kai funkcija aktyvuojama, Free Spins suteikia penkiolika (15) 

nemokamų sukimų. 

Papildomi nemokami sukimai gali būti laimėti, jei Free Spins raundo metu pasirodys bent trys (3) 

Bonus simboliai: 



• trys (3) Bonus simboliai suteikia penkis (5) papildomus nemokamus sukimus 

• keturi (4) Bonus simboliai suteikia penkiolika (15) papildomų nemokamų sukimo 

Nemokami sukimai žaidžiami su ta pačia statymo konfigūracija, kuri buvo naudota 

aktyvuojant Free Spins funkciją. Golden Chest funkcija negali būti aktyvuota per 

nemokamus sukimus. Multi Coins funkcija yra dažnesnė nemokamų sukimų metu. 

SCATTER BOOST MODE 

Aktivuojant Scatter Boost Mode funkciją, Free Spins funkcijos aktyvavimo dažnis padidėja 

daugiau nei 2 kartus (maždaug 2,18 karto). Aktivavus Scatter Boost Mode funkciją, bendras 

statymo vertė padidėja 0,25 karto pagal atitinkamą statymo vertę. Teorinis RTP (atgrįžimas 

žaidėjui) Scatter Boost Mode funkcijoje yra 96,13%. 

PIRKTI NEMOKAMUS SUKIMUS 

Pirkdami Free Spins funkciją, ji kainuoja 80 kartų atitinkamą statymo vertę ir pradeda raundą su 

garantuotu Free Spins funkcijos aktyvavimu. 

Free Spins funkcija gali būti įsigyta tik pagrindiniame žaidime. Teorinis vidutinio RTP 

(atgrįžimas žaidėjui) įsigytai Free Spins funkcijai yra 96,25%. Išmokos apskaičiuojamos pagal 

atitinkamą statymo vertę. Galimybė įsigyti Free Spins funkciją yra išjungta, kai Scatter Boost 

Mode yra įjungtas. 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Klaidos anuliuoja visus mokėjimus. 

Nepabaigtos žaidimo sesijos bus automatiškai išspręstos per 2 dienas. Visi laimėjimai, gauti 

automatinės išsprendimo metu, bus pervesti į žaidėjo sąskaitą. 

Anglų kalba pateikta žaidimo taisyklės versija yra galutinė. 

 


